Проект решения Совета Чекрушанского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области «О внесении изменений в Закон Омской области «О границах и статусе муниципальных образований Омской области»

ПРОЕКТ

СОВЕТ ЧЕКРУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

_______ 2024 года                                                                                              № ___

О внесении в порядке законодательной инициативы
на рассмотрение Законодательного Собрания Омской области
проекта Закона Омской области «О внесении изменений в Закон Омской области «О границах и статусе муниципальных образований Омской области»»

Рассмотрев и обсудив в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 18 Закона Омской области от 21.11.2002 № 409-ОЗ «О нормативных правовых актах Омской области», статьей 40 Устава (основного Закона) Омской области, Совет Чекрушанского сельского поселения  Тарского муниципального района Омской области решил:
1. Внести в порядке законодательной инициативы  в Законодательное собрание Омской области проект закона Омской области «О внесении изменений в Закон Омской области «О границах и статусе муниципальных  образований Омской области»».
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее решение в  информационном бюллетене «Официальный вестник Чекрушанского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Чекрушанского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Председатель Совета
Чекрушанского сельского поселения			              	А.А. Слепов

Глава Чекрушанского сельского поселения	                               И.В. Корнев